
令和５年３月２４日 

各位 

京都市立松ヶ崎小学校 

校長  岡﨑  秀樹  

教職員離任式のご案内 

春色の和やか季節となりました。皆様におかれましては，ますますご健勝に

てお過ごしのことと存じます。 

さて，この度の人事異動により，標記の式を下記の通り行いますのでご案内

申し上げます。 

記 

 

１．日時 令和５年３月３０日（木）午前８時５０分 

 

（１）教職員離任式 

離 任  教 諭 村 和希 

  教 諭 本田 彩奈 

       常勤講師  浦田 保真 

  非常勤講師 小川 郁代 

退 職    非常勤講師 竹内 日奈 

 

 

２．場所 本校 運動場  

雨天時：講堂［児童・地域・保護者］ 

プレイルーム［児童］ 

特活ルーム ［児童］ 

 

３．その他  

※学校には，８時 ３０分以降に着くようにしてください。 

※来校時には，検温の上マスク着用にてご来校ください。 

 

以上 

 


